
COLEGIO DE MARTILLEROS

DE ROSARIO

A los fines previstos en el Art. 7° de la Ley 7547, y en lo pertinente a la Ley Nac. N° 20.266,
modificada por Ley Nac. N° 25.028, hace saber que el señor RUBÉN MARTÍN DE GENARO, DNI N°
32.310.184, Argentino, soltero, nacido el 22/05/1986, de apellido materno Cáceres con domicilio
real y legal en calle Ruta 18 km. 13,5 S/N° de la localidad de Villa Amelia, código postal Nº 2101,
de la provincia de Santa Fe, ha solicitado su Inscripción en el Registro de matriculas que lleva el
Colegio de Martilleros de Rosario. Las oposiciones a la misma, deberán interponerse dentro de los
cincos días posteriores a la última publicación del presente edicto, en la sede del Colegio de
Martilleros Ley N° 7547 de Rosario, calle Moreno N° 1546 de la ciudad de Rosario, a los treinta días
del mes de Mayo de 2019. Fdo.: Miriam L. Seery Secretaria.

$ 90 392224 Jun. 6 Jun. 7

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

Por disposición del señor Juez de Faltas a cargo del Juzgado N° 6 de la Justicia Administrativa de
Faltas de la Municipal de la Ciudad de Santa Fe, se hace saber que en los autos caratulados:
MUNICIPALIDAD DE SANTA FE c/LEASING BUS S.A.  s/Actas de Infracción Nº 20159000780142,
20159000786506,  20159000786241,  20159000791651,  20159000789997,  20159000791723,
20159000795068,  20179000838271,  20169000805836,  20169000815369,  20169000817305,
20179000829956 y 20169000800125 s/ infracción a los arts. 113, 105 BIS, 30, 49/95, 71 “D”, 137
y 138 de la Ordenanza N° 7882”, se ha dictado la siguiente Sentencia Nº 265 Santa Fe, 2 de agosto
de 2018. Y VISTOS:... RESULTA:... CONSIDERANDO:... RESUELVO: 1º) Condenar a LEASING BUS S.A.,
CUIT N° 30-71046936-5, con domincilio donde se indica, como responsable de la/s infracciones/es
al/los art./s 113, 105 bis, 30, 49/95, 71 “D”, 137 y 138 de la/s Ordenanza/s N° 7882, dominio:
JOH920,  constatadas  por  acta/s  N°  20159000780142.  20159000786506,  20159000786241,
20159000791651,  20159000789997,  20159000791723,  20159000795068,  20179000838271,
20169000805836, 20169000815369, 20169000817305, 20179000829956 y 20169000800125. en
virtud de lo establecido en los arts. 10. 40 y 50 del C.P.M.F. - Ordenanza N° 7881-, a abandonar
una MULTA PESOS QUINCE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO ($ 15.884) con mas gastos de
actuación e intereses que pudieren corresponder, en el plazo que se prevea en la liquidación a
notificarse al condenando, bajo apercibimiento de emitir el correspondiente titulo ejecutivo de
conformidad con lo prescripto por el art. 22 del CPMF y ley provincial Nº 5066. 2°) Hágase saber lo
proscripto en Art. 59 de la Ora. 7881: “Dictada la sentencia, la misma podrá ser apelada dentro de
los  tres  (3)  días  de  su  notificación,  entendiendo  como  Tribunal  de  alzada  el  juzgado  que
determinen las Leyes Provinciales, y el recurso se concederá en la relación y con efecto devolutivo.
3°) Notifíquese, expídase copia, regístrese y oportunamente archívese. - Fdo. Dr. Juan Carlos Huera
- Juez de Faltas. Lo que se publica a los efectos legales en el Boletín Oficial. - Santa Fe; 23 de Mayo
de 2019.

$ 83 392111 Jun. 6

__________________________________________



ASOCIACION MUTUAL VILLA ELOÍSA

La Asociación Mutual Villa Eloísa, en cumplimiento de lo estatuido por el art. 18 del reglamento de
servicio de sepelio, comunica a sus asociados el/ los siguientes/s fallecimiento/s:

1) Elvira Tramanoni, 07 de Mayo 2019.

$ 45 392122 Jun. 6

__________________________________________

UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL Nº 4

RUTA PROVINCIAL Nº 18

SANTA FE CONSORCIO PÚBLICO

CONCURSO DE PRECIOS 07/19

Objeto: Adquisición de áridos de origen granítico.

Precio del Pliego: $1.000 (Pesos Mil)

Presupuesto Oficial: $1.300.000 (Pesos Un Millón Trescientos Mil)

Recepción de Ofertas: Hasta el 18 de Junio de 2019 a las 12 hs.

Apertura de Sobres: 18 de Junio de 2019 a las 13 hs.

Lugar de recepción, apertura, venta y consulta del Pliego: San Martín 205, Localidad de Santa
Teresa,  CP  2111,  Prov.  Santa  Fe,  Te:  03460-420612/686.  Email  comprasruta18@gmail.com;
oficinatecnicaruta18@gmail.com; corredorvial4@icpaz.com.ar

$ 90 392280 Jun. 6 Jun. 7

__________________________________________

CONCURSO DE PRECIOS 08/19

Objeto: Alquiler de equipos viales para ejecución de carpeta asfáltica.



Precio del Pliego: $800 (Pesos Ochocientos)

Presupuesto Oficial: $700.000 (Pesos Setecientos Mil)

Recepción de Ofertas: Hasta el 18 de Junio de 2019 a las 12,30 hs.

Apertura de Sobres: 18 de Junio de 2019 a las 13,30 hs.

Lugar de recepción, apertura, venta y consulta del Pliego: San Martín 205, Localidad de Santa
Teresa,  CP  2111,  Prov.  Santa  Fe,  Te:  03460-420612/686.  Email  comprasrutal8@gmail.com;
oficinatecnicaruta18@gmail.com; corredorvial4@icpaz.com.ar

$ 90 392282 Jun. 6 Jun. 7

__________________________________________

AFIP

EXPEDIENTE Nº EX-2018-00045425 AFIP DVTCOM#SDGADF

OBRA PÚBLICA CONTRATACIÓN POR AJUSTE ALZADO

Número de Proceso: A0KBB00000-0014-LPU18

Asunto: Ampliación y adecuación integral - Edificio Sede Aduana San Lorenzo - Provincia de Santa
Fe

Modalidad de Apertura: Etapa Única

Valor del Pliego: Sin Costo

Garantía de mantenimiento de oferta: $ 758.870,00

Lugar de Ejecución: Avenida San Martín N° 2228, Esquina Berón de Astrada, Ciudad de San
Lorenzo, Provincia de Santa Fe.

Fecha de Apertura: 31/07/2019 a las 12:00 horas.

Días para realizar visita obligatoria: 11/07/2019 y 12/07/2019.

Último día para efectuar consultas por escrito: 16/07/2019.

Lugar de presentación del soporte físico de la Garantía de Oferta: Dirección de Compras sita en
Hipólito Irigoyen 370, Piso 5°, Oficina 5830, Ciudad Autónoma de Buenos Aires. Siendo la fecha y
horarios limite de presentación las 16 horas del día hábil posterior a la fecha de apertura.

Lugar de consultas, presentación de ofertas y Apertura mediante Portal de Compras AFIP: https:



afipcompras.afip.gob.ar/

$ 675 392360 Jun. 6 Jun. 28

__________________________________________


